
ZARZĄDZENIE NR 24/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność gminy Goniądz przeznaczonej do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm. ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn.zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
19 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz.Urz.Woj.Podla. nr 95 poz. 921) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Gminy Goniądz, wykazaną w załączniku 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Goniądzu, ponadto 
informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w internetowej gazecie codziennej monitorurzedowy.pl , opublikowanie na stronie internetowej urzędu oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 4742781A-305D-4E91-979D-D77F47356C09. Podpisany Strona 1

http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 lutego 2018 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j.Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 z póź.zm). Burmistrz Goniądza podaje do publicznej wiadomości  wykaz lokali mieszkalnych 
przeznaczonych do sprzedaży wraz z ułamkową  częścią gruntu  w miejscowości Goniądz

Oznaczenie 
nieruchomości wg. 
księgi 
wieczystej oraz 
ewidencji gruntów

Opis 
nieruchomości

Powierzchni
a lokalu 
mieszkalneg
o
w m2

Opis lokalu 
mieszkalnego

Udział 
w nieruchom
ości 
wspólnej

Cena lokalu 
mieszkalneg
o zł

Forma zbycia

KW 
LM1G/00031433/5
działka nr 832
o powierzchni 
0,0769  ha

lokal mieszkalny 
nr 4 położony jest 
na 
I kondygnacji(part
er) w budynku 
wielorodzinnym 
w Goniądzu przy 
ul. Plac 
11 Listopada 36

Lokal: 33,10 
m2  

pomieszczen
ie 
przynależne 
(piwnica) 6,2 
m2   oraz 
magazynek 
o pow. 12,11 
m2

Lokal 
mieszkalny nr 
4 obejmuje: 
przedpokój 
kuchnię,   
pokój  oraz 
łazienkę 
połączoną 
z WC

5191/49068

30244
w tym 
wartość 
gruntu 2846

Przetarg ustny 
nieograniczony

Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz ujawnienia nabywcy w księdze wieczystej ponosi nabywca.

Wykaz zostaje zamieszczony na okres od dnia 27  lutego 2018 r. do dnia 21 marca 2018 r.
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami mogą składać 
wnioski o nabycie w/w nieruchomości w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu tj. do dnia 
13 kwietnia 2018 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Goniądzu.
                                                                                                                                     

 
  z up. Burmistrza 

                                                                                                                                                                                                                        
Zbigniew Męczkowski 

Id: 4742781A-305D-4E91-979D-D77F47356C09. Podpisany Strona 1




